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ZZ-E-001001-BD 生涯学習概論B 2 1 × ○

ZZ-E-001002-BD 図書館概論 2 1 × ○

ZZ-E-002003-BV 図書館情報技術論 2 2 × ○

ZZ-E-003012-B 図書館制度・経営論 2 3 × ○

ZZ-E-001003-BD 図書館サービス概論 2 1 × ○

ZZ-E-003013-BV 情報サービス論 2 3 × ○

ZZ-E-002004-B 児童サービス論 2 2 × ○

ZZ-E-003014-B 情報サービス演習A 2 3 × ○

ZZ-E-003015-B 情報サービス演習B 2 3 × ○

ZZ-E-002005-BV 図書館情報資源概論 2 2 × ○

ZZ-E-002006-BV 情報資源組織論 2 2 × ○

ZZ-E-002007-BV 情報資源組織演習A 2 2 × ○

ZZ-E-002008-BV 情報資源組織演習B 2 2 × ○

ZZ-E-002009-B 図書館基礎特論及び演習 2 2 × ○

ZZ-E-002010-B 図書館サービス特論及び演習 2 2 × ○

ZZ-E-002011-B 図書館情報資源特論及び演習 2 2 × ○

ZZ-E-003016-BD 図書館実習 2 3 × ○

ZZ-E-003017-CV 学校経営と学校図書館 2 3 × ○

ZZ-E-003018-C 学校図書館メディアの構成 2 3 × ○

ZZ-E-003019-CV 学習指導と学校図書館 2 3 × ○

ZZ-E-003020-CV 読書と豊かな人間性 2 3 × ○

ZZ-E-003021-C 情報メディアの活用 2 3 × ○

ZZ-E-003017-CV 学校経営と学校図書館 2 3 × ○

ZZ-E-002003-BV 図書館情報技術論 2 2 × ○

ZZ-E-002005-BV 図書館情報資源概論 2 2 × ○

ZZ-E-002006-BV 情報資源組織論 2 2 × ○

ZZ-E-002007-BV 情報資源組織演習A 2 2 × ○

ZZ-E-002008-BV 情報資源組織演習B 2 2 × ○

ZZ-E-002012-V 学校図書館サービス論 2 2 × ○

ZZ-E-003013-BV 情報サービス論 2 3 × ○

ZZ-E-002013-V 学校教育概論 2 2 × ○

ZZ-E-002001-A34DEV 教育原理 2 2 × ○

HS-E-P22003-A34DHIV 教育心理学 2 2 × ○

ZZ-E-003019-CV 学習指導と学校図書館 2 3 × ○

ZZ-E-003020-CV 読書と豊かな人間性 2 3 × ○

ZZ-E-001004-DF 生涯学習概論A 2 1 × ○

ZZ-E-002014-DF 博物館概論 2 2 × ○

ZZ-E-002015-DF 博物館経営論 2 2 × ○

ZZ-E-002016-F 博物館資料論 2 2 × ○

ZZ-E-001005-F 博物館資料保存論 2 1 × ○

ZZ-E-002017-F 博物館展示論 2 2 × ○

ZZ-E-001006-F 博物館教育論 2 1 × ○

ZZ-E-001007-F 博物館情報・メディア論 2 1 × ○

ZZ-E-003022-DF 博物館実習 3 3 × ○

LA-E-HU2111-F 日本文化史A 2 2 ○ ○

LA-E-HU2112-F 日本文化史B 2 2 ○ ○

LA-E-HU2107-F 東洋文化史A 2 2 ○ ○

LA-E-HU2108-F 東洋文化史B 2 2 ○ ○

ZZ-E-002018-F 西洋文化史A 2 2 × ○

ZZ-E-002019-F 西洋文化史B 2 2 × ○

ZZ-E-003023-F 日本風俗文化史A 2 3 × ○

ZZ-E-003024-F 日本風俗文化史B 2 3 × ○
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LA-E-HU2117-F 文化人類学 2 2 ○ ○

LA-E-HU1113-F 美術史 2 1 ○ ○

LA-E-HU2105-F 考古学 2 2 ○ ○

LA-E-HU2113-F 日本民俗学A 2 2 ○ ○

LA-E-HU2114-F 日本民俗学B 2 2 ○ ○

LA-E-NA2101-F 自然科学史 2 2 ○ ○

LA-E-NA1106-F 宇宙・地球・生命の歴史 2 1 ○ ○

LA-E-NA1107-F ヒトと環境 2 1 ○ ○

ZZ-E-001004-DF 生涯学習概論A 2 1 × ○

ZZ-E-001001-BD 生涯学習概論B 2 1 × ○

ZZ-E-002020-D 社会教育計画A 2 2 × ○

ZZ-E-002021-D 社会教育計画B 2 2 × ○

ZZ-E-002022-D 社会教育演習 2 2 × ○

ZZ-E-003016-BD 図書館実習 2 3 × ○

ZZ-E-003022-DF 博物館実習 3 3 × ○

LA-E-HU3105-D 地域文化論A 2 3 ○ ○

LA-E-HU3106-D 地域文化論B 2 3 ○ ○

HS-E-A22001-A4DEK 地域福祉論Ⅰ 2 2 ○ ○

HS-E-S22005-D 現代社会と人権(総合講座)A 2 2 ○ ○

HS-E-S42004-D 現代社会と人権(総合講座)B 2 2 ○ ○

ZZ-E-001002-BD 図書館概論 2 1 × ○

ZZ-E-001003-BD 図書館サービス概論 2 1 × ○

ZZ-E-002014-DF 博物館概論 2 2 × ○

ZZ-E-002015-DF 博物館経営論 2 2 × ○

ZZ-E-003025-D 生涯学習特講 2 3 × ○

ZZ-E-002001-A34DEV 教育原理 2 2 × ○

HS-E-P22003-A34DHIV 教育心理学 2 2 ○ ○

HS-E-A21007-A4EKN 社会福祉原論Ⅰ 2 1 ○ ○

HS-E-W21001-A4EK 社会福祉原論Ⅱ 2 1 ○ ○

HS-E-W22003-A4EK 高齢者福祉論 2 2 ○ ○

HS-E-W22001-A4EK 介護概論 2 2 ○ ○

HS-E-W22008-A4EK 障害者福祉論 2 2 ○ ○

HS-E-W22004-A4K 児童・家庭福祉論 2 2 ○ ○

HS-E-W22006-A4EK 社会保障論Ⅰ 2 2 ○ ○

HS-E-W22007-A4EK 社会保障論Ⅱ 2 2 ○ ○

HS-E-W22002-A4EK 公的扶助論 2 2 ○ ○

HS-E-A22001-A4DEK 地域福祉論Ⅰ 2 2 ○ ○

HS-E-W22009-A4EK 地域福祉論Ⅱ 2 2 ○ ○

HS-E-W22005-A4EK 社会福祉援助技術論Ⅰ 4 2 ○ ○

HS-E-W33010-A4EK 社会福祉援助技術論Ⅱ 4 3 ○ ○

HS-E-W33011-A4EK 社会福祉援助技術論Ⅲ 4 3 ○ ○

HS-E-W32012-K 社会福祉援助技術演習ⅠA 2 2 ○ ○

HS-E-W32013-K 社会福祉援助技術演習ⅠB 2 2 ○ ○

HS-E-W42006-K 社会福祉援助技術演習ⅡA 2 2 ○ ○

HS-E-W42007-K 社会福祉援助技術演習ⅡB 2 2 ○ ○

HS-E-W33009-K 社会福祉援助技術演習Ⅲ 2 3 ○ ○

HS-E-W32014-K 社会福祉実習指導Ⅰ 2 2 × ○

HS-E-W33012-K 社会福祉実習指導Ⅱ 4 3 × ○

HS-E-W53001-K 社会福祉実習 6 3 × ○

HS-E-W23001-A4EKU 人体の構造と機能及び疾病 2 3 ○ ○

HS-E-A21001-EHIKU 心理学概論 2 1 ○ ○

HS-E-S21003-EK 社会学A 2 1 ○ ○

HS-E-S21004-EK 社会学B 2 1 ○ ○

HS-E-W23003-K 権利擁護と成年後見論 2 3 ○ ○
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HS-E-W23007-K 就労支援論 1 3 ○ ○

HS-E-W23004-K 更生保護論 1 3 ○ ○

HS-E-W23002-EK 医療福祉論 2 3 ○ ○

HS-E-W23006-EK 社会福祉調査論 2 3 ○ ○

HS-E-W23008-EK 福祉行財政と福祉計画 2 3 ○ ○

HS-E-W23009-K 福祉経営論 2 3 ○ ○
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